
VALOR
Chocolate 0% puro o con leche  con almendras, negro 82% o 70% o 70% Macadamia.

AHORRA
con la App Club Familia+

MAGNUM
Double Gold Caramel, Sunlover, Chocolate, Hazelnut Nocciola o Cherry 85 ml x 3 unidades 

-20%
DESCUENTO

Máximo 24 u. por ticket

¡Participa aquí!



-20%
DESCUENTO

-15%
Máximo 24 u. por ticket

DESCUENTO

Máximo 24 u. por ticket

-20%
DESCUENTO

Máximo 24 u. por ticket

GULLÓN
Tortitas maíz o arroz 130 g, maíz o arroz choco 

26,3 g pack 4, galletas saladas bites jamón 250 g

ISABEL
Ensalada Mediterránea,

Californiana o Rusa 150 g

-20%
DESCUENTO

Máximo 24 u. por ticket

-20%
DESCUENTO

Máximo 24 u. por ticket



-15%
Máximo 6 u. por ticket

DESCUENTO

-20%
DESCUENTO

Máximo 24 u. por ticket

-20%
DESCUENTO

Máximo 24 u. por ticket

 JOHNNIE WALKER Red Label y Red Soul 
whisky 70 cl, BLACK&WHITE whisky 70 cl

NESTLÉ
Bonka café molido mezcla y natural, La Estrella café molido mezcla y natural,

Dolce Gusto cápsulas 16 unidades 

LOTUS
Galleta caramelizada Biscoff 250g, Crema untar 

Biscoff 250 g

GULLÓN
Tortitas maíz o arroz 130 g, maíz o arroz choco 

26,3 g pack 4, galletas saladas bites jamón 250 g

-20%
DESCUENTO

Máximo 24 u. por ticket

¡Participa aquí!

*Cualquier producto Chufi



Promoción válida del 2 al 13 de junio en los Supermercados Covirán adheridos al 
programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes consultar 
nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de 
tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes .

AHORRA
con la App Club Familia+

¡Participa aquí!

https://www.coviran.es/clientes


Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

Válido del 2 al 13 de junio de 2026

supercercanos

ESTRELLA
Lejía limón, azul o pino 1,43 L
1,39 €/L

*P
recio Club Fam

ilia, m
áxim

o 24 unidades por ticket.

1,99

1,70
1,19 €/L

1,50
la unidad

DANONE Activia
Fibras o Fibras 0% 
115 g x 4 u. aprox. 
1 unidad 2,99€ (6,50€/kg) 
2 unidades 2,99€ (3,25€/kg)

LLEVE 2 
PAGUE 1

EL CHATO
Jamón serrano Reserva 
pieza (7-7,5 kg) 8,57 €/kg

2,99
MAGNUM
Almendras 110 ml pack 
3 + 1 u. 6,80 €/L o blanco 
100 ml x 3 u. 9,97 €/L

59,99
/pieza

1,39
MELÓN
Extra

/kilo
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/kilo

/kilo

5,79 3,39

1,95

AGUACATE
Extra importación

TOMATE PERA

KIWI GOLD
ZESPRI

2,79

/kilo

/kilo

/kilo

/kilo

PARAGUAYO 
EXTRA

CEBOLLA 
DULCE

NECTARINA 
ROJA EXTRA

1,29 2,79
/kilo /kilo



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta prom

oción y hasta agotar existencias.

CINTA de LOMO
Fresca4,89

/kilo

FILETE DE 
BABILLA
Ternera rosada 1a A/kilo15,75

4,85 LOMO ADOBADO 
al HORNO
FAMADESA sin alérgenos/kilo

CHORIZO 
FRESCO 
COVIRAN

6,69
/kilo

JAMONCITO
DE POLLO

/kilo4,19

8,99

4,85

LASAÑA BOLOÑESA
LA DESPENSA

LASAÑA BOLOÑESA
LA DESPENSA 
bandeja 800 g
6,06 €/kg

/bandeja

/kilo

GUISO de PALETA 
de CERDO4,15

/kilo

PECHUGA de POLLO

6,99
/kilo

La pechuga de pollo destaca por su alto contenido en proteínas de calidad y su bajo 
aporte en grasas, lo que la convierte en una opción ligera y nutritiva, ideal para los 
meses de primavera. A nivel organoléptico, presenta una textura tierna y jugosa 

si se cocina correctamente, con un sabor suave que combina a la perfección con 
ingredientes de temporada como verduras frescas, hierbas aromáticas o hortalizas 

que permite crear platos equilibrados, refrescantes y llenos de sabor.
Para potenciar sus cualidades, se recomienda marinarla con cítricos, hierbas y 

especias, y optar por cocciones rápidas como la plancha.
Una elección saludable, versátil y perfecta para disfrutar aún de la primavera.



3,99
ELPOZO 1954
Jamón 
deshuesado 
Gran Reserva 
Duroc al corte
15,96 €/kg

2,99

ELPOZO
Salchichón Nobleza
al corte 11,96 €/kg

2,00

ELPOZO
York o pavo 
Sándwich 
lonchas 
270 g aprox.
7,41 €/kg

2,00
ELPOZO 1954
Jamón cocido Duroc 
150 g 13,33 €/kg o 
pechuga de pavo
120 g 16,67 €/kg

1,99
ELPOZO
Jamón cocido 
en su jugo o 
pechuga de pavo 
al corte 7,96€/kg

/250 g

/la 2a u.

/250 g

/250 g

1,13
ELPOZO
Salchichas King original
o queso 4 u. 330 g
1 unidad 2,25€ (6,82 €/kg)
2 unidades 3,38€ (5,12€/kg)

5,25
COVIRAN
Paleta cebo campo ibérico 
cortado a cuchillo 80 g
65,63 €/kg2,95

COVIRAN
Jamón serrano 
lonchas 150 g
19,67 €/kg

2,19
COVIRAN
Chorizo o salchichón 
ibérico de cebo 80 g
27,38 €/kg

2,15
COVIRAN
Fuet extra 180 g
11,94 €/kg

2X1,50€

CAMPOFRÍO
Jamón cocido o pechuga 
de pollo Extrajugosa 75 g
10,00 €/kg

50% 2aU. 

0,50

REVILLA
Salami extra, salchichón extra, 
chorizo Pamplona o tradicional 
lonchas 65 g
1 unidad 1,00€ (15,39€/kg)
2 unidades 1,50€ (11,54€/kg)la 2a unidad



3,14
/250 g

ARLA
Queso Havarti 
barra al corte
12,56 €/kg

ELPOZO
Salchichón Nobleza
al corte 11,96 €/kg

3,49
MONTEARAGÓN
Salchichón Pagés al corte 
13,96€/kg/250 g

COVIRAN
Queso mezcla 
semicurado 
(por 1/4 de 
pieza)

3,90
GARCÍA BAQUERO
Queso Ya cortado curado
o semicurado 225 g
17,33 €/kg

COVIRAN
Gazpacho 1 L 
(refrigerado)

10,20
/kilo

2,59

NUEVO

1,59
COVIRAN
Queso fundido
16 lonchas 300 g
5,30 €/kg 1,15

COVIRAN
Queso fresco original 
o 0% 62,5 g x 4 u.
4,60 €/kg

1,59 EL VENTERO
Queso crema 180 g
8,83 €/kg



1,241,21 1,15

ASTURIANA
Leche entera 1,26€/L, semidesnatada 1,17€/L o 

desnatada 1,13€/L botella 1,5 L 

0,93
COVIRAN
Leche entera, 
semidesnatada o 
desnatada brik 1 L

2,15 COLA CAO Energy
188 ml pack 3 + 1 u. GRATIS
2,86 €/L

1,00
COVIRAN
Gelatina sabores 
100 g x 6 u. 1,67 €/kg

ASTURIANA
Leche sin lactosa entera, 

semidesnatada o desnatada 1 L

1,35
VIVESOY
Bebida de avena, de soja 
natural o de almendras 1 L 

ACTIVIA
Kéfir 125 g x 4 u.
4,98€/kg

DANONE
para Beber
550 g
3,62€/kg

OIKOS
Sabores
110 g x 4 u.
6,34€/kg

ACTIMEL
Sabores / 0% Sabores
100 g x 6 u.
5,82€/kg

1,99 2,79

3,49

1,69 1,89 1,75

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

2,49

2,20
4,40 €/kg

1,59 COVIRAN
Leche brik 200 ml x 6 u.
1,33 €/L1,50 COVIRAN

Batido cacao 200 ml x 6 u.
1,25 €/L



1,65

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

2,70

2,95
8,44 €/kg

4,99
EXKIMO
Filetes dorada con piel 
180 g 27,72 €/kg 0,99

COVIRAN
Guisantes, espinacas 
hojas porciones, judías 
verdes redondas o planas 
troceadas 400 g 2,48 €/kg

2,45

FRIPOZO
Salteado pavo con verduras o 
preparado para huevos rotos 
400 g 6,13€/kg, salteado bacon y 
queso 330 g 7,42€/kg, nuggets de 
pollo con salsa, crunchy de pollo 
o gouda 300 g 8,17€/kg

COVIRAN
Cono limón, nata-caramelo, nata-
chocolate, nata-fresa o vainilla-
chocolate 110 ml x 4 u. 3,75 €/L2,25

COVIRAN
Polos fresa - limón o 
naranja - limón 
75 ml x 10 u. 3,00 €/L

PIRULO
Fruit joy 65 ml x 5 u. 9,51 €/L1, 
sandía 73 ml x 4 u. 10,58€/L2 o 
mango 70 ml x 4 u. 11,04€/L3 2,49

COVIRAN
Bombón helado nata 
74 ml x 6 u. 5,61€/L, sandwich 
redondo stracciatella o 
vainilla 95 ml x 4 u. 6,55€/L3,75

FERRERO ROCHER o 
RAFFAELLO
Helado 90 ml x 3 u.
13,89 €/L

Dr. OETKER
Pizza Ristorante variedades 

320 g aprox. 9,22 €/kg

*P
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*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

3,09

2,90
9,93€/L2  | 10,36€/L38,92€/L1

1,79
COVIRAN
Patatas gajo o extra 
crujientes horno 750 g
2,39 €/kg



4,25 CARBONELL
Aceite oliva 0,4o o 
sabor 1o - 1 L

LIGERESA
Salsa fina cristal o 
bocabajo 425 ml aprox.
4,59 €/L
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1,95

1,80
4,24 €/L

3,99

CARTE D’OR
Helado pistacho, 
stracciatella, yogur frutas 
del bosque o yogur mango 
825 ml 4,84 €/L

MAGNUM
Euphoria, frac, signature melocotón 
o pistacho 90 ml x 3 u. 14,78 €/L

3,99

3,99
MAGNUM Bon Bon
Caramelo salado, cherry o 
gold 17 ml x 12 u. 19,56 €/L

CORNETTO
Mini clásico 60 ml 
pack 6 + 2 u. 8,10 €/L

CALIPPO
Fresa o lima-limón 
105 ml x 5 u. 7,60 €/L1 o 
supermix 80 ml x 5 u. 9,98 €/L2

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.
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3,99

3,70
7,05 €/L1  | 9,25 €/L2

3,89

3,60
7,50 €/L

23,95

COOSUR
Aceite oliva 

Virgen Extra 5 L
4,79 €/L

NUEVO

1,00

0,80
3,20 €/L

COVIRAN
Salsa soja 
250 ml 4,00 €/L

CHOVI
Ketchup original 450 g 3,33€/kg, salsa 
brava madrileña 271 g 5,54€/kg, mayonesa 
400 ml 3,75€/L, ajonesa, alioli suave, César, 
cheddar, kebab white o yogur 250 ml 
6,00€/L; o salsa alioli tarro 200 ml 7,50€/L

COVIRAN
Tomate frito brik 350 g
1,43 €/kg
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2X1€

2X3€



1,85

HELIOS
Tomate frito aceite oliva o pisto 

casero 560 g aprox. 3,30 €/kg

1,55 COVIRAN
Maíz dulce 140 g x 3 u.
3,69 €/kg

0,65

GALLO
Pastas fideo 0, fideo 
2, fideo 4, plumas 6 o 
spaguetti 3 - 250 g
2,60 €/kg

1,87 SOS
Arroz 1 kg
 

1,75 MAIZENA
Harina de maíz 400 g
4,38 €/kg

0,79 COVIRAN
Harina repostería 1 kg
 

AVECREM
Caldo pollo 8 pastillas + 
25% GRATIS 0,10 €/u.

6,99 BACHI
Atún aceite vegetal 650 g
10,75 €/kg

2,95
CALVO
Atún claro aceite girasol 
52 g pack 3 + 1 u.
14,18 €/kg

COVIRAN
Atún claro aceite 
oliva clásico o bajo 
en sal 52 g x 3 u.
15,96 €/kg

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

1,00

0,90
0,09 €/u.

COVIRAN
Caldo paella de 
marisco brik 1 L

1,75
1,50

2,49
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1,59
COVIRAN
Tacos potón aceite girasol 
o al ajillo 70 g aprox.
22,71 €/kg 2,25

IBERITOS
Paté ibérico o Pedro 
Ximénez; crema jamón 
curado o york 250 g
9,00 €/kg

0,65
COVIRAN
Alubia blanca o garbanzo 
cocido 240 g 2,71 €/kg 1,75 OLD EL PASO

Tortillas trigo 8 u. 320 g
5,47 €/kg

1,09 0,95

COVIRAN
Pipas USA 200 g 4,75 €/kg, 
pipas calabaza tostada 125 g 
7,60€/kg o pipas girasol peladas 
150 g 6,33€/kg

PURINA Gourmet Gold
Paté para gatos buey, terriné, 
pollo-higado, pescado blanco o 
salmón 85 g 8,12 €/kg 0,85

COVIRAN
Paté perros buey e hígado 
o pollo 300 g 2,83 €/kg

COVIRAN
Comida para gatos 

seca ternera y pollo 
4 kg 1,45 €/kg

1,89
ALBO
Sardinas en aceite oliva o 
picantonas 85 g
22,24 €/kg

5,79

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

0,69

0,60
7,06 €/kg

1,09

COVIRAN
Patatas fritas campesinas, onduladas clásicas 

o sabor jamón 150 g aprox. 7,27 €/kg

COVIRAN
Chicharricos original o 
barbacoa bolsa 100 g aprox.
10,90 €/kg



NESCAFÉ
Café soluble 3 en 1 pack 10 u.

0,19 €/u.

NESCAFÉ
Natural o descafeinado 

10 sobres 0,16 €/u.

NESCAFÉ
Café soluble natural o descafeinado

100 g 49,50 €/kg
DOLCE GUSTO
Café con leche, espresso 
intenso original o descafeinado 
30 cápsulas 0,23 €/u.

NESCAFÉ
Café espresso concentrado 
vainilla o black 500 ml 7,98 €/L

2,49
COVIRAN
Café molido natural o 
mezcla 250 g 9,96 €/kg

0,85 COVIRAN
Azúcar 1 kg

2,35 NUTELLA
200 g
11,75 €/kg

VALOR
Chocolate Puro 300 g 
14,97€/kg1, puro almendra o 
leche almendra 250 g 17,96€/kg2

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

0,85

KINDER Bueno
White 39 g

 

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

6,99

6,70
0,22 €/u.

4,49

4,20
14,00€/kg1  | 16,80€/kg2
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3,99

3,70
7,40 €/L



2X3€
ARTIACH
Galletas Dinosaurus
185 g 8,11 €/kg 1,25

COVIRAN
Galletas redondas
saladas 350 g 3,57 €/kg

1,99
CUÉTARA
Galletas Hojaldrada
150 g x 4 u. 3,32€/kg, María o 
Tostada 200 g x 4 u. 2,49€/kg

GULLÓN
Galletas Megaduo 500 g
3,70 €/kg

50% 2aU. 

0,93

BISCOFF
Galletas rellenas chocolate con 
leche, crema o vainilla 150 g
1 unidad 1,85€ (12,33€/kg)
2 unidades 2,78€ (9,27€/kg)la 2a unidad 1,85

1,70
3,40 €/kg

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.



9,96

1,25 AQUAREL
Agua 5 L 0,25 €/L 0,35 FUENTE PRIMAVERA

Agua 2 L 0,18 €/L 1,99
PASCUAL
Bifrutas Pacifico, 
Mediterráneo o Tropical 
original 33 cl x 3 u. 2,01 €/L

0,89
AQUARIUS
melocotón, naranja zero, 
granada o kiwi y manzana 
lata 33 cl 2,70 €/L 1,45

SIMON LIFE
Refresco naranja, 
mandarina o mango 1,5 L 
(refrigerado) 0,97 €/L

0,35
COVIRAN
Refresco limón, naranja, 
cola o cola zero lata 33 cl
1,06 €/L

1,10 SPRITE 2 L
1 unidad 1,65€ (0,83€/L)
3 unidades 3,30€ (0,55€/L)

COCA COLA
Original, zero o
zero zero lata

33 cl x 12 u. 2,52 €/L0,69
SCHWEPPES
Tónica original o zero lata 
33 cl 2,09 €/Lla unidad

LLEVE 3 PAGUE 2

0,99 0,89 1,35
COVIRAN

Zumo melocotón-manzana-
uva, piña-manzana-uva o 

manzana brik 1 L

50% 2aU. 

1,00
FUZE TEA
Refresco limón sin 
azúcar o te verde - 
maracuyá 1,5 L
1 unidad 1,99€ 
(1,33€/L)
2 unidades 3,00€ 
(1,00€/L)

la 2a unidad



0,65
ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial, sin 
gluten o 0’0% tostada lata 
33 cl 1,97 €/L

0,39 COVIRAN
Bebida Energética 25 cl 
1,56 €/L 0,50 COVIRAN

Cerveza lata 50 cl 1,00 €/L

0,50
BUCKLER
Cerveza 0,0% lata 33 cl 
1,52 €/L 0,69

HEINEKEN
Cerveza o cerveza 0,0% 
lata 33 cl 2,09 €/L

0,50
MAHOU
Cerveza clásica o sin 
alcohol lata 33 cl 1,52 €/L

0,59
AMSTEL Oro
Cerveza Tostada 0,0
lata 33 cl 1,79 €/L
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6,39
ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial 
25 cl x 12 u. 2,13 €/L

ESTRELLA GALICIA
Cerveza Especial

botella 62 cl 2,24 €/L

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.
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1,39

1,20
1,94 €/L

0,89
ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial lata 
50 cl 1,78 €/L

RIVERA
Cerveza Reposada botella 
33 cl x 4 u. 3,02 €/L

3,49
ESTRELLA GALICIA
Cerveza 0,0% tostada 
25 cl x 6 u. 2,33 €/L

3,99

3,60
2,73 €/L



SAN MIGUEL
Cerveza sin 0,0%
25 cl x 6 u. 1,66 €/L2,49

2,20
1,47 €/L

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

1,39 2X1,20€

0,99 CORONA
Cerveza 33 cl
3,00 €/L

LA CASERA
Tinto de verano clásico, 

limón o limón sin alcohol 
lata 33 cl 1,82 €/L1,25

DON SIMÓN
Blanco verano limón o 
limón 0% alcohol pet 1,5 L
0,83 €/L

1,29
DON SIMÓN
Tinto verano sin alcohol 
clásico, limón o limón
0% azúcar 1,5 L 0,86 €/L

DON SIMÓN
Tinto verano clásico
o limón 1,5 L 0,93 €/L

0,59 CRUZCAMPO
Shandy lata 33 cl
1,79 €/L

4,99
MAHOU
Cerveza Clásica botella
25 cl x 12 u. 1,66 €/L

6,99
MAHOU
Cerveza 5 Estrellas
lata 33 cl x 12 u. 1,77 €/L



1,99
ELEGIDO
Vino tinto, blanco o 
rosado 1 L 2,15

LOS MOLINOS
Vino Valdepeñas tinto o 
Vino Verdejo blanco 75 cl 

AMATISTA
Vino espumoso Moscato 

blanco 75 cl
3,60 €/L

10,99 LARIOS
Ginebra 1 L

12,49 DYC
Whisky 5 años 1 L 13,45 CACIQUE

Ron añejo 70 cl
19,21 €/L

13,49 BRUGAL
Ron Añejo 70 cl
19,27 €/L

 Airén y Verdejo 
D.O. Valdepeñas

 Armoniza con todo 
tipo de entrantes, 

pescados y 
mariscos  

8-10 oC

 100% Moscatel 
de Alejandria

 Como aperitivo, 
entre horas y 

acompañando a 
cualquier pasta, 
marisco o arroz 

4-6 oC

 Tempranillo 
D.O. Rioja 

 Todo tipo 
de comidas, 

especialmente 
carne, arroces

14-16 oC

13,20
LARIOS

Ginebra 12 o Rosé 
70 cl 18,86 €/L

2,70

ANTAÑO
Vino Rioja 

blanco 75 cl

ANTAÑO
Vino Rioja 
Cosecha tinto 
75 cl 2,65

Tempranillo 
D.O. Rioja

 Pasta, legumbres, 
embutidos y carnes

12-14 oC

Viura D.O. Rioja

 Pescados blancos, 
mariscos, verduras, 

patés y quesos 
frescos  

7-9 oC



BRUGAL
Ron Añejo 70 cl
19,27 €/L

3,59 INSTITUTO ESPAÑOL
Crema corporal urea 400 ml
0,90 €/100 ml

2,99
AXE
Desodorante black o 
marine spray 150 ml
1,99 €/100 ml

SENSODYNE
Pasta dental repair protect o 
sensibilidad y encias 75 ml
5,27 €/100 ml 5,35

COVIRAN
Bruma solar corporal 
FPS50+ spray 200 ml
2,68 €/100 ml

COVIRAN
Compresas incontinencia mini 
ultrafina 20 u. 0,07 €/u., normal 12 u. 
0,12 €/u. o extra 10 u. 0,15 €/u.

1,05
COVIRAN
Pañuelos tissue 150 u. 0,01 €/u., 
pañuelos 3 capas o Pocket 3 
capas pack 10 u. 0,11 €/u. 1,35

COVIRAN
Papel cocina 2 capas 4 u. 
0,34 €/u. o Compacto 2 capas 
2 u. 0,68 €/u. 0,99

COVIRAN
Servilletas 39x39 cm 
2 capas 50 u.
0,02 €/u.

1,45

3,99

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

3,95

3,60
4,80 €/100 ml

NUEVO

7,99
COVIRAN
Pañal 
T4 (10-15 kg) 50 u. 0,16 €/u. o 
T5 (13-18 kg) 44 u. 0,18 €/u.

MAGNO
Gel classic o marine 600 ml
0,41 €/100 ml

2,45

2,20
0,37 €/100 ml

DOVE
Body milk 

400 ml
1,00 €/100 ml



2,59
SCOTTEX
Papel higiénico 
acolchado 9 u.
0,29 €/u.

10,69
COLON
Detergente polvo o gel 
activo 100 dosis
0,11 €/dosis 2,49

CILLIT BANG
Suciedad&Manchas o 
Grasa&Brillo pistola 750 ml
3,32 €/L 3,25

AIR WICK
Ambientador electrico 
white bouquet o colonia 
Nenuco recambio 19 ml

8,75
ARIEL
Detergente Original líquido 
29 + 6 dosis o Pods original 
26 + 9 dosis 0,25 €/dosis

5,39
FAIRY
Lavavajillas Original limón 18 + 11 u.
0,19 €/u.

2,65
FAIRY
Lavavajillas 
ultra 480 ml
5,52 €/L

AUSONIA
Compresas alas normal 14 u. 0,13 €/u., 

noche 9 u. 0,19 €/u. o súper 12 u. 0,15 €/u.

3,29
PANTENE
Champú clásico, 
anticaspa, 
repara & 
protege, rizos 
o suave & liso 
325 ml
1,01 €/100 ml

1,99
SCOTTEX
Papel higiénico 
Sensitive 6 u.
0,33 €/u.

6,99
SCOTTEX
Papel higiénico 
Original 32 u.
0,22 €/u.

2,75
ORAL B

Pasta dental 
Pro-Expert 
profesional 
o sensible 

75 ml
3,67 €/100 ml

1,75



1,99

2,15
0,04 €/dosis

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

SCOTTEX
Papel higiénico 
acolchado 9 u.
0,29 €/u.

3,39
COVIRAN
Detergente Oxígeno Activo 
ropa blanca o color 1 kg

1,99 CRISTASOL Cristalino
Limpia cristales pistola 750 ml
2,65 €/L 1,19

DISICLÍN
Limpiador colonia o 
lavanda 1 L

COVIRAN
Vinagre limpieza aroma limón 1 L

2,99
RAID
Insecticida moscas y mosquitos 
u hogar e interiores 400 ml
7,48 €/L

2,99
ALBAL Ultra-Zip
Bolsa congelación herméticas 
2 tamaños 20 u.
0,15 €/u.

0,85

VERNEL
Suavizante cielo azul, lirio irresistible o 
delicado 55 dosis
0,04 €/dosis

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,59
MISTOL

Lavavajillas original 
900 ml 1,77 €/L

3,49
PUNTOMATIC
Detergente fusión floral 
22 dosis 0,16 €/u.

COVIRAN
Fregona microfibra 
hilo pack 2 u.
1,33 €/u.2,65



Máximo 24 u. por ticket

20%
DESCUENTO

Máximo 24 u. por ticket

25%
DESCUENTO

SOLERO
Helado berry o exotic 

90 ml x 3 u.

DR. OETKER
Pizza Piccolissima 3 quesos 
o york 288 g

Sello del establecimiento

Válido del 2 al 13 de junio de 2026 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes 
consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

En Covirán estamos comprometidos con el 
medio ambiente, por eso, nuestro material 
promocional se elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental certificado 

por la Norma ISO 14001:2015
Impreso en papel reciclado.

Cuidamos del planeta

OFERTAS  /  TICKETS  /  CUPONES  /  CHEQUES...  

AHORRA con la APP
Covirán CLUBFAMILIA+

www.coviran.es958 808 300
Los artículos que aquí se ofrecen han sido pedidos 

en cantidades suficientes para poder responder a su 
demanda. Si por cualquier razón alguno faltara, por favor, 

solicítelo a su detallista y le será facilitado a la mayor 
brevedad este mismo producto o uno de similares o 

superiores características.

/coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es

Descuentos Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

https://www.coviran.es/clientes
https://www.coviran.es/
https://coviran.es/
https://coviran.es/
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